¶ Ien. Abit ad su-
p̄ qm̄ exiit ut
ut meū fatnal-
hie nox nocti. mda
et scientiā. 7 nū q̄ p̄
amul ad sibi sum-
le ungit. Maria-
curte ad ap̄tōf. sel
ut diei diei. cruce
ū bñ. iudas ad uide
of. ut nox nocti in
dicit scienti a o y.

¶ Et p̄ma die q̄r
ra decima die. qm̄
abieeto fermito
agnus occidebat
ad uespm̄. qd̄ ex-
ponens ap̄tōf. aut
lē enī. Pascha.

he l' illia t̄ p̄ setto t̄ f̄ itā. v̄ itā.

dar plus
leparat
et fre
n sic au
am quid
bl bonu
me se
si habet
a uoluc
al bene
n̄ sem
libuit
ut unge
m m̄ q̄
duo nob

mas. Et quod peius est non infirmitate. non ignorantia. sed sic iudas querunt oportunitatem. in amoralis arbitrio. mendacis ueritate. cunctis mittent uirtute.

B. Ite inquit. et occurret. y. h. Inchiu. et prescientie diuinitatis. quod cum discipulis loquitur. quod alibi sit nouit. sulere aut paratur pascha. homo lagenam. ut amphora. secundum alium eu. x. lista. aque baiolans occurrat. ut ostendat huius pasche misterium. per ablucione mundi esse celebrandum. aqua enim lauacrum gratie. lagena fragilitate designat. ex qua per hanc gratiam mundo erat administranda. unde apostoli. habent thesaurum istum absconditum in uasculis fictilibus. Parant pascha discipuli. ubi aque inferunt lagenam. ut adesse tempus infirmitatis. quocumque oribus ueteris pasche. typice delimitur ac postibus cruor auferatur. et actollenda mundi gaudia cinna. uuisici fontis baptismus consecrare. et y. r.

mediunt azuma. q. e. redemptio nra.

pascha immolabant

amaritudo passio dñi. sicut. ut

dicit ei discipuli. Quo uis

cū uoluntate da dir. gam. sicut. r. i. r. f.

emus et parem t come

Car

der pascha. Et mittit dy

tas n. e. sola.

os ex discipulis suis et dicit

Ecclan.

ei. Ite inquit. et occur

spiritus u. s. lagena

ret uobis homo lagenam

logē lacc.

aque baiolans. sequi

sicut. qui dicit. malū. u. e. refec

meum. Et quocumque

uo x. unde. i. ab explorantib. man

uiderit. dicite dno

dat. ut n. uent. p. una. s. p. excelsa.

domus. quia magister

d. uisorum. me.

dicit. Vbi est refectio mea.

vbi pascha cum discipulis

meis manducem. Et

ipse uobis demonstrabit

ruoy. i. e. x. lamul
 enim sequitur die. i. xy.
 luna sic crucifixus.
 hac tam nocte qua
 agnus immolabat
 et discipuli sunt coep
 sanguinem q. suis de
 dit. et auides tenet
 et ligat. ipsius immo
 lationis. i. sicut. passi
 omni sacrauit exor
 d. i. v. o.

Sicut. cum. ecclia. e. q.
 nuro fida. cingit. ho
 occurrens. p. m. u. r. y. o
 pul. amphora. aq. lex
 Consultre. i. i. r. t. e.
 et aq. baioli. et dñi
 dom. t. a. t. a. g. s. u. o. c. a.
 bula. ut omnib. ue
 ru. pascha. celebra
 re uolentib. i. xpi
 sacramtis. imbia.
 erimq. sue. mena.
 hospicio. suscipere.
 querentib. facultat.
 danda. si. g. n. e. r. v. i.

Tendit sup. ardua uirt.

Qui manducant illa dñi
parientia. p̄us dix. vii. exuo
bil me tradet. p̄ seuerat p̄ di
tor unialo. ap̄tus arguit.
tam̄ n̄ p̄pe designat. iudas
alus et̄ r̄stans et manū r̄ct̄a
h̄antib' acubis tementate et in
pudentia qua dñm p̄dit. etiā
manū cū magistro in manu
mittit ut auclacia bonā c̄scien
tiam mentis e t vi.

S. Ve aut. h. Nec p̄mo. nec se do
correctus p̄mittet. s̄ parientia dñi
nutrit impudentiā suā. et the
saurizat i istā. pena p̄dicat ut q̄
pudore n̄ uincat timore corrigat.

S. Et manducantib' finito ue
ren pascha. qd̄ in cōmemoratione
onul p̄li dī abegypto agebat. t̄n
fit ad nouū. qd̄ in sue redemp
tionis memoriā eccliam fr̄eq̄n
tare uolebat. ut sel p̄ carnis et
sanguine sui corporis. ac langu
nel h̄c mentū substituere. et
se eē monstraret. cui uirnit
dñs. 7 n̄. p. e. t. el. s. i. s. o. m. fran
git ipse panē. que discipulis
porrigit. q̄a fractio sui corpo
ris sponte sua. et p̄curacione.

cont' dñm nihil cogitant mali. s̄ plus credunt ma
gistro qm̄ s̄ et timen
tes fragilitate tr̄iste
efficunt. 7 de peccato
interrogant cur n̄ ha
bent scientiā.

Et dicitur et dicere sigil

latum. illum qd̄ ego

Et ait illis. Vnus ex uo

deci q̄ manducant me

cum manu meam.

Et filius hoīs quide ua

dit sic scriptum ē de

illo. Ve aut̄ homin

illi p̄ quem filius ho

minis tradet. Bonū

erat ei si nat' n̄ fuisset

homo ille. Et mā

ducantib' illis accepit

panes et benedi

xit. Et ait illis. Manducate

S. Ve aut. h. i. Insemp
tū ue hoī illi. q̄ adm
sam dñm indignē acce
dit. Et etiā ille inexten
pla uide. filiū hoīs tra
dit. n̄ uides qd̄ de pec
catorib' s̄ tantū peccato
rib' n̄ b̄rit. sel sus. qd̄
dñici corporis et san
guinis sacramētū re
merne p̄sumit. Ille do
minū uendit. q̄ et amo
re. et amore neglecto.
t̄rena. p̄llo. et caduca
immo et c̄tinuosa. et
caduca p̄llo. et caduca.
diligere et curare n̄
me t̄a l̄t.

S. Mistic. panis q̄
cor hoīs confirmat
refert̄ ad corp' uinū
qd̄ sanguine op̄at̄.
ad sanguine s̄. q̄a
nos in xpo. et xpm̄
in nobis manere.

copul. sumit doctus. formans sanguine sui in calice. uno et aqua mixtu. ut alio puramur aculps. alio redimamur apeni. sanguine naq. agni domus seruan. percussione angli. et aq. maris rubri extinguunt inimici. q. sunt mistia eccle xpi.

ens fregit et dedit ei

et ait. Sumite hoc est

corpus meū. Et accep

to calice. et ait. Agens de

dit ei. Et biber ex eo

omnis. Et ait. Hic

sanguis noui testa

menti. qui pro multis

effundetur. Amen dico

vobis quod iam nō bi

bam de feruente

uita usq. in aem

ulū. cum illud bibe